בנסיבות אלה, די בדוח המפורט שהוגש ע"י השוטר אשר נתמך בעדותו של השוטר בבית משפט והתרשים שערך בפני,
אל מול גירסתו הלקויה של הנאשם, כדי לקבוע כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח את האשמה המיוחסת

לנאשם מעבר לכל ספק סביר.

כללו של דבר, אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ה, 02/06/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

גזר דין

הפלילי).

בענייננו, לא ניתן להסתפק בסכום המינימלי הנ"ל, שכן לנאשם 23 הרשעות קודמות ביניהם עבירות דומות.

לפיכך, אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 750 ₪ אשר ישולם עד ולא יאוחר מיום 2.8.15.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ה, 02/06/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il